
ZARZĄDZENIE NR 349/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych na rzecz mieszkańców Miasta Krosna na 

rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 
2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W ogłoszeniu o otwartym konkursie, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 326/25 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 16 stycznia 2025 r. w 
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
na rzecz mieszkańców miasta Krosna na rok 2025,  wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w punkcie I. w podpunkcie 2. wyrazy „14 lutego” zastępuje się wyrazami 

„21 lutego”; 
2) w punkcie VII. w podpunkcie 2. wyrazy „21 dni” zastępuje się wyrazami „28 

dni”; 
3) w  punkcie XI. w podpunkcie 1. wyrazy „14 lutego” zastępuje się wyrazami 

„21 lutego”. 
§ 2. Zarządzenie zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej www.krosno.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krosna. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Komunalnego, Ochrony Środowiska i Gospodarki Lokalami Urzędu Miasta 
Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCF6176-8A30-44AB-82ED-6126558E7ADF. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCF6176-8A30-44AB-82ED-6126558E7ADF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Prezydent Miasta Krosna zarządzeniem nr 326/25 z dnia 16 stycznia 2025 r. ogłosił 

otwarty konkurs ofert na realizację w 2025 roku zadań publicznych z zakresu ochrony 

zwierząt bezdomnych i wolno żyjących.  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie organ administracji publicznej zamierzający zlecić realizację 

zadania publicznego organizacjom pozarządowym lub podmiotom określonym w art. 3 ust. 

3 ogłasza otwarty konkurs ofert. Termin składania ofert nie może być krótszy niż 21 dni od 

dnia ukazania się ostatniego ogłoszenia. Obecnie konkurs jest przeprowadzany po raz 

pierwszy przez platformę internetową eNGO. 

W związku z powyższym, w związku ze zgłaszanymi  prośbami o wydłużenie 

terminu składania ofert w związku z koniecznością zapoznania się z nową formułą 

przeprowadzenia konkursu – wydłuża się termin składania ofert w konkursie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCF6176-8A30-44AB-82ED-6126558E7ADF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 349/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


